

RECEBEMOS DE 1 THEREZINHA LUCIA MÁRCIO MANFRÓI & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 9383

SÉRIE: 2



Therezinha Lucia Márcio
Manfroí & Cia Ltda

FREI ANGELO CARU , 540 -

CENTRO, 85670-000

SALTO DO LONTRA - PR

Fone/Fax: 4635381292

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 2

Nº 9383

SÉRIE: 2

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
4117 0275 9628 8600 0153 5500 2000 0093 8313 1156 8230

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadorias

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e
141170019966785

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
07/02/2017 08:56:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3290086140

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
75962886000153

DESTINATÁRIO/REMETENTE

MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF
76205707000104

DATA /HORA/UTC DE EMISSÃO
07/02/2017 08:55:31 -02:00

ENDEREÇO
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85670-000

DATA/HORA/UTC DE SAÍDA
07/02/2017 08:56:09 -02:00

MUNICÍPIO
SALTO DO LONTRA

FONE/FAX
4635381177

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS
844,25

VALOR ICMS
151,97

BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO
,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO
,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.677,00

VALOR DO FRETE
,00

VALOR DO SEGURO

DESCONTO
,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
,00

VALOR DO IPI
,00

VALOR TOTAL DA NOTA
2.677,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTAO - EMITENTE
9
1 - DESTINATARIO
2 - TERCEIROS
9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
,00

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL.	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4987	ANIL COLMAN 10 CUBOS 90GR	32064100	060	5405	UN	25,000	8,15	203,75	0,000	,00	,00	,000	,00
197157	CERA ANDREIA PASTA INC.400GR	34052000	060	5405	UN	120,000	7,90	948,00	0,000	,00	,00	,000	,00
406597	COADOR DE CAFE FLABOM PANO UN	63079090	000	5102	UN	25,000	1,40	35,00	35,000	6,30	,00	18,000	,00
5457	ELASTICO DORLITEX 10MT N10	58062000	000	5102	UN	30,000	2,90	87,00	87,000	15,66	,00	18,000	,00
10790	ESCOVA BETTANIN BETTA JEANS 115	96039000	000	5102	UN	25,000	2,29	57,25	57,250	10,31	,00	18,000	,00
57861	FOSFORO QUELUZ 10UN	36050000	000	5102	UN	50,000	1,90	95,00	95,000	17,10	,00	18,000	,00
19089	GUARDANAPO DE PAPEL MILI 50UN 21X22CM	48183000	060	5405	UN	100,000	,60	60,00	0,000	,00	,00	,000	,00
405221	LUSTRA MOVEIS BRILHO FACIL LIRIO 200ML	34052000	060	5405	UN	25,000	2,40	60,00	0,000	,00	,00	,000	,00
19631	PALITO GINA 200UN	44219000	000	5102	UN	100,000	,45	45,00	45,000	8,10	,00	18,000	,00
460893	QUEROSENE GUANABARA 850ML.	27101919	060	5405	UN	50,000	7,30	365,00	0,000	,00	,00	,000	,00
191680	SHAMPOO SEDA LISO PERF. 350ML	33051000	060	5405	UN	40,000	4,90	196,00	0,000	,00	,00	,000	,00
49697	SEBO DERRETIDO MANFROI	07142000	000	5102	KG	20,000	4,00	80,00	80,000	14,40	,00	18,000	,00
56472	VASS.PALHA	96039000	000	5102	UN	50,000	8,90	445,00	445,000	80,10	,00	18,000	,00

CÁLCULO DO I S S Q N

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
,000

VALOR DO ISSQN
,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BCR: 1.473,25 ICMSR: 28,60

RESERVADO AO FISCO